
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 436/2017, de 11/09/2017 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM CIÊNCIA ANIMAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Avaliação da partilha de recursos por sobreposição 

temporal e espacial de mamíferos de médio e grande porte na Serra Catarinense”, do 

mestrando MAX FARJALLAT RAFFI, a realizar-se no dia 25 de setembro de 2017, às 15 horas, 

nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. ROSILÉIA MARINHO DE QUADROS – (UNIPLAC/Lages/SC) – Membro externo 

Dra. MIRELI MOURA PITZ FLORIANI – (KLABIN/Otacílio Costa/SC) – Membro externo 

Dr. THIAGO EL HADI PEREZ FABREGAT – (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 


